
CLUBS
Qualité de l'accueil

Attitude des dirigeants

Comportement

des joueurs

Tenue du

banc de touche

Comportement

du public
TOTAL 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Critères :

0 : Très mauvais Nom - Prénon

1 : Mauvais Fonction :

2 : Correct N° téléphone

3 : Bien

4 : Très bien

CHALLENGE DE LA SPORTIVE                                                                                               

CARTON BLEU 

PRINTEMPS 2022

Catégorie : Club : Poule:

Document rempli par :


